INDICAÇÃ0 067/2012

O Vereador que este subscreve,
em conformidade com as normas regimentais vigentes, requer
que seja enviado ao Exmo. Sr. Antonio José Pereira, DD.
Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Indico ao Senhor Prefeito, para

que junto a Secretaria competente, providencie
melhoramentos com a Patrol na Estrada José de Moraes
Lobo, no Bairro Lavrinha e que seja feito o
pedregulhamento da referida estrada.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, sabemos o

quanto é importante o apoio a todos os produtores rurais de
nosso município, no que diz respeito à conservação de
estradas, e é por isso que indico a Vossa Excelência para fazer
os melhoramentos na estrada acima citada, com a máxima
urgência, pois assim estaremos contribuindo com a geração de
renda para o nosso município.

Portanto, certo de poder contar
com a colaboração de V. Exa. para o atendimento deste pleito,
desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 21 de maio de 2012.

Luiz Antonio Brisola
Vereador